29
30 **הנאשם:**

31 אני מודה בעובדות כתב האישום המתוקן.

## בית משפט השלום בראשון לציון

27 דצמבר 2021

ת"פ 21-11-22398 מדינת ישראל נ' כץ

### הכרעת דין

על פי הודאתו מורשע הנאשם בעבירה של קשירת קשר להשיג מטרה כשרה באמצעים אסורים לפי סעיף 500(8) לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשפ"ב, 27/12/2021 במעמד הנוכחים.

עינת רון, שופטת - נשיאה

**ב"כ המאשימה טוענת לעונש:** הסדר הטיעון גם כולל עתירה משותפת לעניין העונש, מאסר על תנאי וקנס של 75,300 ₪. הקנס הוא המקסימלי האפשרי לגבי עבירה זו. לצידה קבוע עונש מאסר של שנתיים אך הסתפקנו בעונש מאסר על תנאי במכלול השיקולים. אנו רואים ערך בהודיית הנאשם ובכל שפרטתי.